


Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue Auvergne Rhône Alpes

24 octobre 2021

Quad Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
1ère manche Quad Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 24/10/2021 15:29

Départ : 14:53, Drapeau damier : 15:42

1 27 JULIEN Alexandre Moto Club Puy En Velay Yamaha Quad 45
2 235 GIREL Alexis Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 40
3 488 PITRE Florian St Chamond Moto Sport Quad 37
4 33 DREVENSEK Jeremy Moto club de la Pierre Torrion Yamaha Quad 35
5 110 FERNANDES Anthony Association Sportive Moto du Bugey Yamaha Quad 33
6 62 PUJOL Clement Union Motocycliste de L'Ain Yamaha Quad 31
7 12 GEORGES Alexandre St Chamond Moto Sport Honda Quad 29
8 181 MOUSSELARD Axel Moto Club de la Motte Servolex Honda Quad 27
9 23 BRACHET Guillaume Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 25
10 179 GUILLARME Nicolas St Chamond Moto Sport Quad 24
11 24 MARTHOUD Baptiste St Chamond Moto Sport TBS Quad 23
12 19 PELLET Alexis Union Motocycliste de L'Ain Yamaha Quad 22
13 138 GIROUD Alexandre Moto Club La Voulte Yamaha Quad 21
14 144 MARTHOUD Alexis St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 20
15 239 GUILLARME Thomas St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 19
16 211 NOYERIE Aymeric Amis Moto Verte de Belleville Yamaha Quad 18
17 56 DOS REIS Leo Peschadoires Moto Sport Yamaha Quad 17
18 9 GIROUD Kevin Moto Club de la Motte Servolex Yamaha Quad 16
19 22 CURT Baptiste St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 15
20 811 DEVIMEUX Quentin Moto Club Feillens Yamaha Quad 14
21 83 GAILLARD Marc Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 13
22 13 BERNARD Georges Moto Club du Mas Rillier Honda Quad 12
23 114 MUGNIER Noa Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 11
24 29 MOREL Kévin Moto Club Feillens Quad 10
25 444 PANISSET Louane Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 9
26 51 CRANCE Damien Moto club de la Pierre Torrion Quad 8
27 18 BOF Shawn Moto Club de la Motte Servolex Honda Quad 7

28 212 BOISSY Laurent St Chamond Moto Sport YAMAHA Quad 0
29 16 MERLE Cesar Moto Club Dauphinois Kawasaki Quad 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : BONNEMOY Sylvie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : PARNIEN Eric
Chrono : VATON Harold
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Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue Auvergne Rhône Alpes

24 octobre 2021

Quad Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
2ème manche Quad Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 24/10/2021 18:30

Départ : 18:00, Drapeau damier : 18:24

1 235 GIREL Alexis Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 45
2 488 PITRE Florian St Chamond Moto Sport Quad 40
3 33 DREVENSEK Jeremy Moto club de la Pierre Torrion Yamaha Quad 37
4 110 FERNANDES Anthony Association Sportive Moto du Bugey Yamaha Quad 35
5 23 BRACHET Guillaume Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 33
6 62 PUJOL Clement Union Motocycliste de L'Ain Yamaha Quad 31
7 12 GEORGES Alexandre St Chamond Moto Sport Honda Quad 29
8 56 DOS REIS Leo Peschadoires Moto Sport Yamaha Quad 27
9 181 MOUSSELARD Axel Moto Club de la Motte Servolex Honda Quad 25
10 24 MARTHOUD Baptiste St Chamond Moto Sport TBS Quad 24
11 179 GUILLARME Nicolas St Chamond Moto Sport Quad 23
12 144 MARTHOUD Alexis St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 22
13 19 PELLET Alexis Union Motocycliste de L'Ain Yamaha Quad 21
14 138 GIROUD Alexandre Moto Club La Voulte Yamaha Quad 20
15 9 GIROUD Kevin Moto Club de la Motte Servolex Yamaha Quad 19
16 22 CURT Baptiste St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 18
17 811 DEVIMEUX Quentin Moto Club Feillens Yamaha Quad 17
18 83 GAILLARD Marc Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 16
19 18 BOF Shawn Moto Club de la Motte Servolex Honda Quad 15
20 13 BERNARD Georges Moto Club du Mas Rillier Honda Quad 14
21 114 MUGNIER Noa Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 13
22 444 PANISSET Louane Moto Club de Chaumont Yamaha Quad 12
23 27 JULIEN Alexandre Moto Club Puy En Velay Yamaha Quad 11

24 51 CRANCE Damien Moto club de la Pierre Torrion Quad 0
25 212 BOISSY Laurent St Chamond Moto Sport YAMAHA Quad 0

26 239 GUILLARME Thomas St Chamond Moto Sport Yamaha Quad 0
27 29 MOREL Kévin Moto Club Feillens Quad 0
28 211 NOYERIE Aymeric Amis Moto Verte de Belleville Yamaha Quad 0
29 16 MERLE Cesar Moto Club Dauphinois Kawasaki Quad 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : BONNEMOY Sylvie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : PARNIEN Eric
Chrono : VATON Harold
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Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue Auvergne Rhône Alpes

24 octobre 2021

Quad Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
Essai chrono Quad Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 24/10/2021 12:06

Départ : 11:28, Fin : 11:44

1 212 BOISSY Laurent 1:47.042 3 1:48.711 1
2 27 JULIEN Alexandre 1:47.959 5 1:48.579 1
3 235 GIREL Alexis 1:48.823 2 1:49.007 5
4 488 PITRE Florian 1:51.201 4 1:51.619 1
5 110 FERNANDES Anthony 1:51.240 2 1:52.727 6
6 33 DREVENSEK Jeremy 1:51.725 4 1:52.694 7
7 16 MERLE Cesar 1:53.400 4 1:53.503 2
8 23 BRACHET Guillaume 1:53.848 4 1:54.600 1
9 181 MOUSSELARD Axel 1:53.887 2 1:56.472 7
10 62 PUJOL Clement 1:54.038 6 1:55.840 4
11 239 GUILLARME Thomas 1:54.071 6 1:55.586 3
12 24 MARTHOUD Baptiste 1:55.189 3 1:55.706 2
13 56 DOS REIS Leo 1:56.140 4 1:58.322 1
14 811 DEVIMEUX Quentin 1:56.526 2 2:05.559 5
15 211 NOYERIE Aymeric 1:56.765 5 1:57.487 1
16 144 MARTHOUD Alexis 1:56.987 2 1:57.781 1
17 19 PELLET Alexis 1:57.133 6 1:58.623 1
18 179 GUILLARME Nicolas 1:57.777 6 1:58.085 3
19 138 GIROUD Alexandre 1:58.822 2 2:00.469 1
20 12 GEORGES Alexandre 2:00.311 7 2:00.362 1
21 9 GIROUD Kevin 2:00.812 6 2:17.294 2
22 22 CURT Baptiste 2:01.852 4 2:02.546 2
23 29 MOREL Kévin 2:07.578 2 2:09.681 1
24 83 GAILLARD Marc 2:07.791 3 2:08.210 1
25 13 BERNARD Georges 2:10.292 5 2:10.491 4
26 114 MUGNIER Noa 2:10.612 1 2:13.247 2
27 51 CRANCE Damien 2:11.662 2 2:22.263 5
28 18 BOF Shawn 2:13.247 1 - 0
29 444 PANISSET Louane 2:13.873 1 2:16.256 2

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : BONNEMOY Sylvie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : PARNIEN Eric
Chrono : VATON Harold
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